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UNIDAD DE ATENCIÓN A LA VIOLENCIA FAMILIAR
INFORME ESTADÍSTICO
ENERO 2021
	Atenciones realizadas en el mes de ENERO
	       TOTAL

	ENTEVISTAS EXPLORATORIAS
	46

	CASOS atendidos en el mes
	61

	PERSONAS atendidas por primera vez en el mes
	70

	PERSONAS atendidas con expediente
	237

	INTERVENCIONES
	1005


	Resultado de los casos en el mes
	    TOTAL

	Casos cerrados por situación estable
	   0

	Casos terminados en el área legal
	  10



	REPORTE HISTÓRICO
	    TOTAL

	CASOS atendidos de diciembre de 2005 a enero del 2021
	17,526

	PERSONAS atendidas por primera vez de diciembre 2005 a enero 2021
	22,888

	INTERVENCIONES de enero 2015 a enero 2021
	204,947





	REPORTE HISTÓRICO
	TOTAL

	Casos cerrados por situación estable de enero 
2012 a enero 2021
	1027

	Casos terminados en el área legal de enero 2012 a enero 2021 
	2082






                                                                     Chihuahua Chih., 17 de febrero 2021

	INTERVENCIONES

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	INTERVENCIONES / CASOS NUEVOS DEL MES DE ENERO 2021

	PERSONAS ATENDIDAS
	PERSONAS AGRESORAS
	PERSONAS
VÍCTIMAS
	OTRAS
	TOTAL

	
	9
	61
	25
	95

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	INTERVENCIÓN DE CADA UNA DE LAS ÁREAS

	APOYO PSICOLÓGICO
	APOYO TRABAJO SOCIAL
	APOYO LEGAL
	APOYO RECEPCIÓN

	INTERVENCIÓN CON AGRESORES
	INTERVENCIÓN CON 
VÍCTIMAS
	OTROS
	INTERVENCIÓN CON AGRESORES
	INTERVENCIÓN CON 
VÍCTIMAS
	OTROS
	INTERVENCIÓN CON AGRESORES
	INTERVENCIÓN CON 
VÍCTIMAS
	OTROS
	INTERVENCIÓN CON AGRESORES
	INTERVENCIÓN CON 
VÍCTIMAS
	OTROS

	6
	17
	8
	12
	17
	15
	13
	62
	1
	0
	3
	1

	31
	40
	76
	4

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	INTERVENCIONES / CASOS ANTERIORES (Que ya cuentan con expediente)

	PERSONAS ATENDIDAS
	PERSONAS AGRESORAS
	PERSONAS
VÍCTIMAS
	OTRAS
	TOTAL

	
	30
	207
	16
	253

	 
	Hombres
	28
	Hombres
	1
	 
	 

	
	Mujeres
	2
	Mujeres
	204
	
	

	
	Mujeres menores de edad
	0
	Mujeres menores de edad
	0
	
	

	
	Hombres menores de edad
	0
	Hombres menores de edad
	0
	
	

	
	Mujeres adultas mayores
	0
	Mujeres adultas mayores
	2
	
	

	
	Hombres adultos mayores
	0
	Hombres adultos mayores
	0
	
	

	

	INTERVENCIÓN DE CADA UNA DE LAS ÁREAS

	APOYO PSICOLÓGICO
	APOYO TRABAJO SOCIAL
	APOYO LEGAL
	APOYO RECEPCIÓN

	INTERVENCIÓN CON AGRESORES
	INTERVENCIÓN CON 
VÍCTIMAS
	OTROS
	INTERVENCIÓN CON AGRESORES
	INTERVENCIÓN CON 
VÍCTIMAS
	OTROS
	INTERVENCIÓN CON AGRESORES
	INTERVENCIÓN CON 
VÍCTIMAS
	OTROS
	INTERVENCIÓN CON AGRESORES
	INTERVENCIÓN CON 
VÍCTIMAS
	OTROS

	23
	52
	6
	13
	73
	15
	27
	582
	11
	7
	45
	0

	81
	101
	620
	52


	Total de intervenciones: 1005






	PERSONAS ATENDIDAS
	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	UAVI RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	Agresores
	2
	7
	0
	9

	Víctimas
	31
	30
	0
	61

	PERSONAS AGRESORAS

	Hombres
	1
	7
	0
	8

	Mujeres
	1
	0
	0
	1

	NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES

	Hombres
	0
	0
	0
	0

	Mujeres
	0
	0
	0
	0

	PERSONAS VÍCTIMAS

	Hombres
	0
	0
	0
	0

	Mujeres
	30
	26
	0
	56

	NIÑAS, NIÑOS Y ADOLESCENTES

	Hombres
	0
	0
	0
	0

	Mujeres
	1
	1
	0
	2

	PERSONA ADULTA MAYOR

	Hombres
	0
	0
	0
	0

	Mujeres
	0
	3
	0
	3


	FACTORES DETONANTES DEL EPISODIO 
DE VIOLENCIA FAMILIAR
	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	UAVI  RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	
	
	
	
	

	Herederos de la violencia
	
	
	0
	

	Creencias (Cultural)
	
	
	0
	

	Drogas
	
	
	0
	

	Alcohol
	
	
	0
	

	Estrés 
	
	
	0
	

	TOTAL
	
	
	0
	





	Víctimas no Atendidas
	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	UAVI  RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	
	
	
	
	

	Víctimas No Atendidas
	0
	0
	0
	0

	No acudió a citatorio
	0
	0
	0
	0

	No se localizó en domicilio
	0
	0
	0
	0

	No atendió llamada
	0
	0
	0
	0

	Persona menor de edad
	0
	0
	0
	0

	Persona adulta mayor
	0
	0
	0
	0

	Cita programada
	0
	0
	0
	0


	
TIPO DE VIOLENCIA
	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	UAVI  RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	
	
	
	
	

	Violencia Psicológica
	31
	30
	0
	61

	Violencia Física
	19
	16
	0
	35

	Violencia Sexual
	8
	10
	0
	18

	Violencia Económica
	27
	20
	0
	47

	Violencia Patrimonial
	17
	14
	0
	31







	PROCEDENCIA DE LOS CASOS
	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	UAVI  RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	Juez Calificador
	0
	0
	0
	0

	Externo
	11
	21
	0
	32

	Dpto. Trabajo Social
	0
	0
	0
	0

	Fiscalía
	3
	1
	0
	4

	Defensoría Pub.
	0
	0
	0
	0

	CAVIM
	0
	0
	0
	0

	CEJUM
	14
	7
	0
	21

	IMMujeres
	0
	0
	0
	0

	Operativo
	1
	0
	0
	1

	Otros
	2
	1
	0
	3

	TOTAL
	31
	30
	0
	61




















	PARENTESCO
	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	UAVI  RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	Cónyuge hombre - mujer
	5
	12
	0
	17

	Cónyuge mujer -hombre
	1
	1
	0
	2

	Ex cónyuge hombre- mujer
	3
	4
	0
	7

	Unión Libre hombre - mujer
	4
	0
	0
	4

	Ex unión libre hombre-mujer
	13
	7
	0
	20

	Novio-novia
	0
	0
	0
	0

	Ex Novio – novia
	0
	2
	0
	2

	Ex novia - novio
	0
	0
	0
	0

	Hija – madre
	1
	1
	0
	2

	Hija – padre
	0
	0
	0
	0

	Hijo – padre
	0
	0
	0
	0

	Hijo – madre
	0
	0
	0
	0

	Padre – Hija
	0
	1
	0
	1

	Padre - Hijo
	0
	0
	0
	0

	Madre-hijo
	0
	0
	0
	0

	Madre-hija
	2
	0
	0
	2

	Hermana- Hermana
	0
	1
	0
	1

	Hermano - Hermana
	2
	0
	0
	2

	Otros
	0
	1
	0
	1

	TOTAL
	31
	30
	0
	61


	DESGLOSE DE VIOLENCIA DIRIGIDA DE HIJOS (AS) A PADRES O MADRES
	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	UAVI  RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	Mayores de edad

	Hombres 
	0
	0
	0
	0

	Mujeres
	1
	1
	0
	2

	Violencia Psicológica 
	1
	1
	0
	2

	Violencia Física
	0
	1
	0
	1

	Violencia económica
	1
	0
	0
	1

	Violencia patrimonial
	1
	0
	0
	1

	Herederos de violencia 
	0
	1
	0
	1

	Desarrollo de creencias
	1
	0
	0
	1

	Menores de edad

	Hombre 
	0
	0
	0
	0

	Mujeres
	0
	0
	0
	0

	Violencia psicológica 
	0
	0
	0
	0

	Violencia Física 
	0
	0
	0
	0

	Problemas de adicción
	0
	0
	0
	0

	Desarrollo de creencias
	0
	0
	0
	0






	PENSIÓN ALIMENTICIA INICIADA EN EL MES DE ENERO 2021

	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	UAVI  RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	
	
	
	

	0
	0
	0
	0

	PENSIONES DEPOSITADAS EN UAVI

	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	UAVI  RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	
	
	
	

	8
	14
	0
	22


  



















	CANALIZACIONES EXTERNAS
	UAVI NORTE
	UAVI SUR
	UAVI 
RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	
	PERSONA AGRESORA
	PERSONA VICTIMA
	PERSONA AGRESORA
	PERSONA VICTIMA
	PERSONA AGRESORA
	PERSONA VICTIMA
	PERSONA AGRESORA
	PERSONA VICTIMA

	Tratamiento psicológico individual
	3
	24
	0
	10
	0
	0
	3
	34

	Tratamiento psicológico grupal
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Grupo A.A
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	Fiscalía General del Estado
	0
	2
	0
	3
	0
	0
	0
	5

	Centro de Justicia para las Mujeres
	0
	2
	0
	4
	0
	0
	0
	6

	Defensoría Pública 
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	Bufette Jurídico Gratuito
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Procuraduría de asistencia jurídica y social (PAJS)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Centro de Rehabilitación
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Psiquiátrico
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Acompañante solidaria
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Albergue
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Refugio
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Juzgados
	0
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	6

	Registro Civil
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1

	Registro Público de la Propiedad
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Escuela para padres
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	TOTAL
	4
	35
	0
	18
	0
	0
	4
	53



	CANALIZACIONES INTERNAS (U.A.V.I)
	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	UAVI 
RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	
	PERSONA AGRESORA
	PERSONA VICTIMA
	PERSONA AGRESORA
	PERSONA VICTIMA
	PERSONA AGRESORA
	PERSONA VICTIMA
	PERSONA AGRESORA
	PERSONA VICTIMA

	Área de Psicología
	14
	8
	16
	0
	0
	0
	30
	8

	Área de Trabajo Social
	11
	1
	15
	4
	0
	0
	26
	5

	Área legal 
	0
	20
	3
	19
	0
	0
	3
	39

	TOTAL
	25
	29
	34
	23
	0
	0
	59
	52








	COLONIAS DONDE SE PRESENTARON LOS CASOS DE VIOLENCIA 

	 

	U.A.V.I NORTE
	 
	U.A.V.I SUR
	 
	U.A.V.I RIBERAS DE SACRAMENTO

	1
	CDP
	1
	
	1
	ALTAVISTA
	1
	 
	1
	RIBERAS DE SACRAMENTO
	0

	2
	DIEGO LUCERO
	1
	 
	2
	BARRIO DE LONDRES
	1
	 
	TOTAL
	0

	3
	ESCONDIDA LOS NOGALES
	1
	 
	3
	CDP
	1
	
	
	
	

	4
	INFONAVIT NACIONAL
	2
	 
	4
	CERRO DE LA CRUZ
	1
	
	
	

	5
	INSURGENTES
	1
	 
	5
	COLONIA LAS TORRES
	1
	
	
	

	6
	JOSÉ MARÍA PONCE DE LEÓN
	1
	 
	6
	ESPERANZA
	1
	
	
	

	7
	LAS ALAMEDAS
	1
	 
	7
	FRACC. CERRO GRANDE
	1
	
	
	

	8
	LAS ALDABAS
	1
	 
	8
	HIDALGO (MORELIA)
	1
	
	
	

	9
	MARÍA ELENA HERNÁNDEZ
	1
	 
	9
	INDEPENDENCIA
	1
	
	
	

	10
	MIGUEL SÍGALA
	2
	 
	10
	JARDINES DE ORIENTE
	2
	
	
	

	11
	PASEOS DE CHIHUAHUA
	1
	 
	11
	LA MINITA
	1
	
	
	

	12
	PORVENIR
	1
	 
	12
	LABOR DE TERRAZAS (PORTILLO)
	2
	
	
	

	13
	PUENTE DE CANTERA
	1
	 
	13
	LADERAS DE SAN GUILLERMO
	1
	
	
	

	14
	REAL DE MINAS
	2
	 
	14
	LOS LLANOS
	1
	
	
	

	15
	REVOLUCIÓN
	3
	 
	15
	LOS NARANJOS
	1
	
	
	

	16
	RIBERAS DE SACRAMENTO
	3
	 
	16
	MARGARITA MAZA DE JUÁREZ
	1
	
	
	

	17
	SANTA TERESA
	1
	 
	17
	MELCHOR OCAMPO
	1
	
	
	

	18
	SAUCITO
	1
	
	18
	PANAMERICANA
	1
	
	
	

	19
	TIERRA Y LIBERTAD
	1
	
	19
	PÓRTICOS DE BELLA CUMBRE
	1
	
	
	

	20
	VIDA DIGNA
	1
	
	20
	PRADERAS DEL SUR
	2
	
	
	

	21
	VILLA DEL REAL
	1
	
	21
	PUERTA SAVONA
	1
	
	
	

	22
	VILLA DEL REY
	1
	
	22
	PUNTA ORIENTE
	1
	
	
	

	23
	VILLA NUEVA
	1
	
	23
	ROMANZZA
	1
	
	
	

	TOTAL
	30
	
	24
	SAN JORGE
	1
	
	
	

	
	
	
	 
	25
	SANTA ROSA
	1
	
	
	

	
	
	
	 
	26
	SIERRA AZUL
	1
	
	
	

	
	
	
	 
	27
	URBIVILLAS DEL PRADO SUR
	1
	
	
	

	
	
	
	 
	28
	VISTA HERMOSA
	1
	
	
	

	
	
	
	
	TOTAL
	31
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	







	REPORTE DEL MES DE ENERO 2021

	POLICÍA Y TRABAJO SOCIAL

	 
	UAVI NORTE
	UAVI SUR
	UAVI Riberas de Sacramento
	UAVI Jardines de Oriente
	TOTAL

	Entrevistas Iniciales en el domicilio
	0
	0
	0
	0
	0

	Seguimiento de casos vía domiciliaria 
	45
	79
	0
	0
	124

	Seguimiento de casos vía telefónica
	15
	38
	0
	0
	53

	Atención telefónica 
	2
	0
	0
	0
	2

	Visitas colaterales 
	6
	15
	0
	0
	21

	Orientaciones
	0
	11
	0
	0
	11

	Atención directa
	1
	0
	0
	0
	1

	ACOMPAÑAMIENTOS

	Fiscalía General del Estado
	0
	0
	0
	0
	0

	Procuraduría de Protección de Niños, Niñas y Adolescentes
	0
	0
	0
	0
	0

	Centro de Justicia para las Mujeres
	0
	0
	0
	0
	0

	Juzgados Civiles y Familiares
	0
	0
	0
	0
	0

	Otros
	0
	0
	0
	0
	0

	TRASLADOS 

	Domiciliarios
	0
	1
	0
	0
	1

	Juzgados Civiles y Familiares
	0
	3
	0
	0
	3

	RCP
	0
	0
	0
	0
	0

	Centro de Justicia para las Mujeres
	0
	1
	0
	0
	1

	Fiscalía General del Estado
	0
	0
	0
	0
	0

	Registro Civil
	0
	0
	0
	0
	0

	Procuraduría de Protección de Niñas, Niños y Adolescentes
	0
	0
	0
	0
	0

	Hospital
	0
	0
	0
	0
	0

	Comandancia
	0
	3
	0
	0
	3

	Otros
	0
	2
	0
	0
	2

	 

	GESTIONES
	0
	0
	0
	0
	0

	ENTREGA DE CITATORIOS UAVI
	11
	26
	0
	0
	37

	APOYO PARA RETIRAR PERTENENCIAS
	0
	3
	0
	0
	3

	ARRESTOS
	0
	0
	0
	0
	0

	RETIRO DE PERSONA DEL DOMICILIO
	0
	0
	0
	0
	0

	REQUERIMIENTO DE NIÑOS Y NIÑAS
	0
	2
	0
	0
	2

	ENTREGA O RECEPCIÓN DE DOCUMENTOS
	0
	2
	0
	0
	2

	APOYO RCP
	0
	0
	0
	0
	0

	OTROS APOYOS
	6
	0
	0
	0
	6

	TOTAL
	86
	186
	0
	0
	272





	REPORTE DE LOS SEGUIMIENTOS DE CASOS REALIZADOS EN EL MES DE 
ENERO 2021

	CASOS DE RESERVA
	UAVI 0SUR
	UAVI NORTE
	UAVI  RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	No desea apoyo
	0
	0
	0
	0

	Cambio de domicilio
	0
	0
	0
	0

	Sin datos para localizar
	0
	0
	0
	0

	Seguimientos sin respuesta
	0
	0
	0
	0

	TOTAL
	0
	0
	0
	0

	CASOS CERRADOS
	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	 UAVI  RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	Fallecimiento
	0
	0
	0
	0

	Situación estable
	0
	0
	0
	0

	TOTAL
	0
	0
	0
	0



	REPORTE DE CASOS ATENDIDOS DE NO VIOLENCIA

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	UAVI    SUR
	UAVI NORTE
	UAVI RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	CASOS ATENDIDOS
	0
	1
	0
	1

	PERSONAS ATENDIDAS
	0
	2
	0
	2

	MOTIVO DE ATENCIÓN

	Conflicto familiar
	0
	0
	0
	0

	Trámite legal
	0
	1
	0
	1

	Problema entre ex parejas
	0
	0
	0
	0

	Otros
	0
	0
	0
	0

	TOTAL 
	0
	1
	0
	1

	PROCEDENCIA

	Juez calificador
	0
	0
	0
	0

	Externo
	0
	1
	0
	1

	Trabajo Social
	0
	0
	0
	0

	Fiscalía
	0
	0
	0
	0

	IMMUJERES
	0
	0
	0
	0

	CAVIM
	0
	0
	0
	0

	CEJUM 
	0
	0
	0
	0

	CAPPSI
	0
	0
	0
	0

	Defensoría pública
	0
	0
	0
	0

	Operativo
	0
	0
	0
	0

	Otros
	0
	0
	0
	0

	TOTAL 
	0
	1
	0
	1






	CANALIZACIONES EXTERNAS CASOS DE NO VIOLENCIA 
 
	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	UAVI 
 RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	
	PERSONA INFRACTORA
	PERSONA USUARIA
	PERSONA INFRACTORA
	PERSONA USUARIA
	PERSONA INFRACTORA
	PERSONA USUARIA
	PERSONA INFRACTORA
	PERSONA USUARIA

	Bufette Jurídico Gratuito
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Centro de Rehabilitación
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Defensoría Publica
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Fiscalía
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	PANNA
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Tratamiento en grupo A.A
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Tratamiento psicológico en grupo 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Tratamiento psicológico individual
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Departamento de trabajo social
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Psiquiátrico
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Otros
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	TOTAL 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

























	
CANALIZACIONES INTERNAS CASOS DE NO VIOLENCIA

	UAVI SUR
	UAVI NORTE
	UAVI  
RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	
	PERSONA INFRACTORA
	PERSONA USUARIA
	PERSONA INFRACTORA
	PERSONA USUARIA
	PERSONA INFRACTORA
	PERSONA USUARIA
	PERSONA INFRACTORA
	PERSONA USUARIA

	Área de Psicología
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0

	Área de Trabajo Social
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Área legal UAVI
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1

	TOTAL
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	1
	1

























	REPORTE DEL ÁREA JURÍDICA

	ENERO 2021

	PROCEDIMIENTOS
	ZONA NORTE
	ZONA     SUR
	ZONA 
  RIBERAS DE SACRAMENTO  
	TOTAL

	
	
	
	
	

	1) NO. DE JUICIOS INICIADOS
	 

	Juicios iniciados en el Sistema Tradicional
	2
	0
	
	2

	Juicios iniciados en el Nuevo Sistema
	14
	4
	
	18

	NO. DE PROMOCIONES
	22
	5
	
	27

	ASISTENCIA A JUZGADO
	15
	8
	
	23

	NOTIFICACIONES PERSONALES
	3
	2
	
	5

	REVISIÓN DE EXPEDIENTES EN JUZGADOS
	4
	8
	
	12

	REVISIÓN DE EXPEDIENTES EN CONSULTA REMOTA
	84
	25
	
	109

	EMPLAZAMIENTOS
	

	Juicios iniciados en el Sistema Tradicional
	0
	0
	
	0

	Juicios iniciados en el Nuevo Sistema
	2
	0
	
	2

	DESAHOGO DE AUDIENCIAS
	5
	3
	
	8

	ENTREVISTAS EXPLORATORIAS
	6
	1
	
	7

	PROMOCIONES VERBALES
	12
	16
	
	28

	NO. DE PROMOCIONES EN LA FISCALÍA
	0
	0
	
	0

	CASOS TERMINADOS
	9
	1
	
	10

	ASESORÍAS
	72
	54
	
	126

	GESTORÍAS ANTE OTRAS DEPENDENCIAS
	60
	12
	
	72

	ASESORÍA VÍA TELEFÓNICA
	36
	25
	
	61

	SEGUIMIENTO DE CASO VÍA TELEFÓNICA
	56
	39
	
	95

	CONVENIOS INTERNOS
	2
	1
	
	3

	RECONVENCIONES
	0
	0
	
	0

	OTROS
	89
	50
	
	139

	TOTAL
	493
	254
	
	747

	
	
	
	
	

	1) TIPO DE PROCEDIMIENTO
	ZONA NORTE
	ZONA 
SUR
	ZONA RIBERAS DE SACRAMENTO  
	TOTAL

	PENSIÓN ALIMENTICIA
	0
	0
	
	0

	CONTROVERSIAS FAMILIARES
	4
	2
	
	6

	DIVORCIO VOLUNTARIO 
	1
	1
	
	2

	DIVORCIO CONTENCIOSO 
	3
	0
	
	3

	EJECUCIÓN DE SENTENCIA 
	3
	0
	
	3

	PERDIDA DE LA PATRIA POTESTAD
	1
	0
	
	1

	NULIDAD 
	0
	0
	
	0

	JURISDICCIONES VOLUNTARIAS 
	4
	1
	
	5

	RECONOCIMIENTO DE HIJOS E HIJAS 
	0
	0
	
	0

	TOTAL
	16
	4
	
	20






	Juicios en seguimiento
	UAVI NORTE
	UAVI SUR
	UAVI 
RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	
	Juicios del sistema tradicional
	Juicios nuevo sistema
	Juicios del sistema tradicional
	Juicios nuevo sistema
	Juicios del sistema tradicional
	Juicios nuevo sistema
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	48
	177
	39
	97
	0
	4
	365

	
	
	
	
	
	
	
	



	CASOS TERMINADOS (Tipo de procedimiento)

	 
	UAVI NORTE
	UAVI SUR
	UAVI RIBERAS DE SACRAMENTO
	TOTAL

	Desechado
	1
	0
	
	1

	Inscripción en el Registro Civil
	0
	0
	
	0

	Caducidad
	1
	0
	
	1

	Sentencia
	2
	1
	
	3

	Desistimiento
	2
	0
	
	2

	Satisfacción de las partes
	2
	0
	
	2

	Revocación
	0
	0
	
	0

	Muerte de las partes
	1
	0
	
	1

	Total
	9
	1
	
	10

	Emplazamientos y/o notificaciones realizadas
	 

	No logradas por; 
	0
	0
	0
	0

	*Sentencias favorables
	4
	1
	
	5

	Sentencias condenatorias
	0
	0
	0
	0



	[bookmark: _Hlk61447695]*Sentencias favorables

	U.A.V.I Norte
	U.A.V.I Sur
	U.A.V.I  
RIBERAS DE SACRAMENTO

	1. SATISFACCIÓN DE LAS PARTES. DISOLUCIÓN DEL VINCULO MATRIMONIAL, GUARDA Y CUSTODIA DE UN HIJO Y UNA HIJA PARA LA MADRE, PENSIÓN ALIMENTICIA DEL 40% (NOMINA). DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE SOCIEDAD CONYUGAL (CESIÓN DEL 50% QUE LE CORRESPONDE AL ESPOSO DE UNA CAMIONETA Y EL MENAJE DE LA CASA A FAVOR DE LA USUARIA)
	1.- GUARDA Y CUSTODIA PARA LA MADRE, PENSIÓN ALIMENTICIA DEL 30% DEL TOTAL DE SUS PERCEPCIONES, CONVIVENCIAS DEL PADRE CON LOS MENORES LOS DÍAS DE DESCANSO DE ÉL. ESTABAN CASADOS POR SEPARACIÓN DE BIENES.
	--

	2.- SATISFACCIÓN DE LAS PARTES. GUARDA Y CUSTODIA DE TRES HIJAS Y UN HIJO A FAVOR DE LA USUARIA, PENSIÓN ALIMENTICIA DEL 50% DE LAS PERCEPCIONES DEL PADRE. REGIMEN DE CONVIVIENCIA CON EL PADRE.
	--
	--

	3.- SENTENCIA. DISOLUCION DEL VINCULO MATRIMONIAL, GUARDA Y CUSTODIA DE DOS HIJA Y UN HIJO A FAVOR DE LA VICTIMA, AUTORIZACION EXPRESA PARA REALIZAR EL TRAMITE DEL PASAPORTE MEXICANO PARA LAS HIJAS E HIJO, PENSION ALIMENTICIA DEL 35% DE LOS INGRESOS DEL DEUDOR ALIMENTARIO O $700.00 SEMANALES EN CASO DE NO CONTAR CON EMPLEO NOMINAL. DIAS Y HORAS DE CONVIVENCIA.
	--
	--

	4.- SE CONFIRMA PENSIÓN ALIMENTICIA DEL 35%


	--
	--





	Otras actividades:



	Fecha
	Actividad
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